
Pracovní verze k datu 1.9.2018

LINKA 136  DOLNÍ ROŽÍNKA - DOLNÍ ROŽÍNKA,DIAMO - BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1
jede v X
specifické dny jízdy
Dolní Rožínka,,aut.st. 14:05
Dolní Rožínka,,sídliště 14:07
Dolní Rožínka,,R IV 14:08
Dolní Rožínka,,šachta KHB 14:10
Dolní Rožínka,,rozc.Jasan 14:11
Dolní Rožínka,,drtírna R III 14:12
Dolní Rožínka,,Diamo 14:13
Blažkov <
Zvole,,u školy <
Zvole,,konvent <
Zvole,Olešinky,kult.dům <
Zvole,Olešinky <
Zvole,Olešinky,kult.dům <
Zvole,,konvent <
Zvole,,u školy <
Horní Rožínka <
Rozsochy,,rozc.2.0 <
Rodkov 14:16
Bystřice n.Pern.,,Výrobní 14:19
Bystřice n.Pern.,,Agroslužby 14:21
Bystřice n.Pern.,,žel.st. 14:22
Bystřice n.Pern.,,u záv. 14:23
Bystřice n.Pern.,,sídliště I 14:25
Bystřice n.Pern.,,u mostu 14:27
Bystřice n.Pern.,,aut.nádr. 14:30

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4
jede v X X
specifické dny jízdy 42
Bystřice n.Pern.,,aut.nádr. 5:28 6:25
Bystřice n.Pern.,,u mostu 5:30 6:27
Bystřice n.Pern.,,sídliště I 5:34 6:29
Bystřice n.Pern.,,u záv. 5:36 6:31
Bystřice n.Pern.,,žel.st. 5:37 6:32
Bystřice n.Pern.,,Agroslužby 5:38 6:33
Bystřice n.Pern.,,Výrobní 5:39 6:34
Rodkov 5:42 6:37
Rozsochy,,rozc.2.0 < 6:39
Horní Rožínka < 6:42
Zvole,,u školy < 6:44
Zvole,,konvent < 6:45
Zvole,Olešinky,kult.dům < 6:47
Zvole,Olešinky < 6:48
Zvole,Olešinky,kult.dům < 6:49
Zvole,,konvent < 6:51
Zvole,,u školy < 6:54
Blažkov < 6:58
Dolní Rožínka,,Diamo 5:45 <
Dolní Rožínka,,drtírna R III 5:46 <
Dolní Rožínka,,rozc.Jasan 5:47 <
Dolní Rožínka,,šachta KHB 5:49 <
Dolní Rožínka,,R IV 5:50 <
Dolní Rožínka,,sídliště 5:51 <
Dolní Rožínka,,aut.st. 5:53 7:01


